



INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y hora de Impresión: 05/feb./2020 10:04 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos				
			Cargos	Abonos					
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque/Folio	Concepto				
1111-01-05	FONDO REVOLVENTE - Lizbeth Santillan Regalado	\$11.72				\$0.00	\$0.00	\$11.72	
1112-01-01-01	HSBC, MEXICO CTA. 403818779	\$1,782,128.21				\$1,789,718.74	\$2,676,832.09	\$894,924.96	
C00452	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165906	Spei	GP Directo 548 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 364 (Licitación con concurrencia de c	\$0.00	\$6,075.00	\$1,776,063.21	
C00453	02/12/2019	Axel Yared Reding Salazar		0000236	S/C (Premio a la convocatoria de "Cortometraje" dentro de la Feria Metropolitana "E	\$0.00	\$5,000.00	\$1,771,063.21	
C00454	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165911	Spei	GP Directo 549 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 365 (Licitación con concurrencia de c	\$0.00	\$2,025.00	\$1,769,038.21	
C00476	02/12/2019	Rene Gerardo Cordova Gi	C5F5	Spei	GP Directo 581 Rene Gerardo Cordova Garcia , Pago: 352 (Taller de Dibujo en la F	\$0.00	\$5,300.00	\$1,763,738.21	
C00477	02/12/2019	Carlos David Lau Lucatero	A432	Spei	GP Directo 582 Carlos David Lau Lucatero , Pago: 353 (Servicios Profesionales: GP	\$0.00	\$12,720.00	\$1,751,018.21	
C00456	03/12/2019	Proveedor de Insumos pa	19094	Spei	GP Directo 550 Proveedor de Insumos para la construcción S.A de C.V., Pago: 366	\$0.00	\$156,930.60	\$1,594,087.61	
C00457	03/12/2019	Andrea Gonzalez Beraceo	021-2019	Spei	GP Directo 551 Andrea Gonzalez Beraceochea, Pago: 367 (Servicios Profesionales,	\$0.00	\$18,275.86	\$1,575,811.75	
C00458	03/12/2019	Teggra Empresa, S.A. de	4045	Spei	GP Directo 552 Teggra Empresa, S.A. de C.V., Pago: 368 (Servicio de mantenimie	\$0.00	\$8,894.41	\$1,566,917.34	
C00459	03/12/2019	Instituto de pensiones del		Electronico	GP Directo 69 Instituto de pensiones del estado de Jalisco, Pago: 68 (Pago de apor	\$0.00	\$46,722.43	\$1,520,194.91	
C00460	03/12/2019	Sistema Estatal de Ahorr			GP Directo 70 Sistema Estatal de Ahorro para el Retiro, Pago: 69 (Pago de aportaci	\$0.00	\$2,238.00	\$1,517,956.91	
C00455	04/12/2019	Vicente Millan Estrada		234	S/C (Premio a la convocatoria de "Punto Creativo", Feria Metropolitana "El Punto")	\$0.00	\$5,000.00	\$1,512,956.91	
C00461	04/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	166011	Spei	GP Directo 553 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 369 (Licitación sin concurrencia de co	\$0.00	\$46,356.30	\$1,466,600.61	
C00462	04/12/2019	Columba Eventos SA de C	7241	Spei	GP Directo 554 Columba Eventos SA de CV , Pago: 370 (Presentación musical del)	\$0.00	\$6,960.00	\$1,459,640.61	
C00463	04/12/2019	Best Communications Grou	62	Spei	GP Directo 555 Best Communications Group SA de CV, Pago: 371 (Finiquito present	\$0.00	\$25,000.00	\$1,434,640.61	
C00508	04/12/2019	Colectivo y Jub Tomate, J	FAC-76	Spei	GP Directo 609 Colectivo y Jub Tomate, A.C. , Pago: 410 (Programación y realizaci	\$0.00	\$500,000.00	\$934,640.61	
100024	04/12/2019				S/C (Subsidio Correspondiente al mes de Diciembre 2019)	\$689,718.74	\$0.00	\$1,624,359.35	
C00518	04/12/2019	Energía Damaris, S.A. de	D22049	Spei	GP Directo 619 Energía Damaris, S.A. de C.V., Pago: 420 (Gasolina para vehiculo d	\$0.00	\$25,000.00	\$1,599,359.35	
C00524	04/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7624	Spei	GP Directo 632 Roman Vasquez Santillan , Pago: 426 (Anticipo del 50% Presentac	\$0.00	\$34,800.00	\$1,564,559.35	
C00520	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maci		237	GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 422 (Comprobación de gastos de Fond	\$0.00	\$2,000.00	\$1,562,559.35	
C00521	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maci		238	GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 423 (Comprobación de gastos de Fond	\$0.00	\$2,000.00	\$1,560,559.35	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maci		239	GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 424 (Comprobación de gastos de fond	\$0.00	\$2,000.00	\$1,558,559.35	
C00465	06/12/2019	Instituto de Alternativas pa		Electronico	GP Directo 71 Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco	\$0.00	\$75,302.00	\$1,483,257.35	
C00464	09/12/2019	Proyeccion empresarial iq	3027	Spei	GP Directo 556 Proyeccion empresarial queretaro SA de CV, Pago: 372 (Liquidacion	\$0.00	\$20,880.00	\$1,462,377.35	
C00475	10/12/2019	Luisa Paola Chávez Garcí	0302	Spei	GP Directo 583 Luisa Paola Chávez García , Pago: 384 (Servicios Profesionales, GF	\$0.00	\$11,000.00	\$1,451,377.35	
C00479	10/12/2019	Gustavo Adolfo Durand Ar	E7E9	Spei	GP Directo 584 Gustavo Adolfo Durand Amaya, Pago: 385 (Servicios Profesionales,	\$0.00	\$18,950.00	\$1,432,427.35	
C00480	10/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7AFD	Spei	GP Directo 585 Roman Vasquez Santillan , Pago: 386 (Finiquito de la presentacion d	\$0.00	\$34,800.00	\$1,397,627.35	
C00481	10/12/2019	Guanamor SA de CV	49A6	Spei	GP Directo 586 Guanamor SA de CV , Pago: 387 (Finiquito de Servicio de escenari	\$0.00	\$150,000.00	\$1,247,627.35	
C00482	10/12/2019	Zaira Elizabeth Díaz Sáncl	4E35	Spei	GP Directo 587 Zaira Elizabeth Díaz Sánchez, Pago: 388 (Servicios Profesionales, C	\$0.00	\$10,070.00	\$1,237,557.35	
C00483	10/12/2019	Marco Amonio Vázquez Ji	FE7E	Spei	GP Directo 588 Marco Antonio Vázquez Jiménez, Pago: 389 (Servicios Profesion	\$0.00	\$9,222.00	\$1,228,335.35	
C00484	10/12/2019	Emmanuel Bonilla Calderí	153F	Spei	GP Directo 589 Emmanuel Bonilla Calderín, Pago: 390 (Servicios Profesionales, GF	\$0.00	\$9,010.00	\$1,219,325.35	

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA,

JALISCO									
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019									
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)									
Cuentas de Registro									
Fecha y 05/feb./2020									
hora de Impresión 10:04 a. m.									
Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
Póliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
C00479	10/12/2019	Gustavo Adolfo Durand Ai	ET69	Spei	GD Folio: 504, Factura: ET69 (Servicios Profesionales: GP Directo 504 Gustavo Ado	\$0.00	\$20,300.00	\$20,300.00	
C00479	10/12/2019	Gustavo Adolfo Durand Ai	ET69	Spei	(Servicios Profesionales: GP Directo 504 Gustavo Adolfo Durand Amaya. Pago: 305	\$20,300.00	\$0.00	\$0.00	
C00510	19/12/2019	Gustavo Adolfo Durand Ai	2510	Spei	GD Folio: 611, Factura: 2510 (Servicios Profesionales: GP Directo 611 Gustavo Ado	\$0.00	\$9,860.00	\$9,860.00	
C00510	19/12/2019	Gustavo Adolfo Durand Ai	2510	Spei	(Servicios Profesionales: GP Directo 611 Gustavo Adolfo Durand Amaya. Pago: 412;	\$9,860.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000013		Entre Price, S.C.			Entre Price, S.C.	\$0.00	\$870.00	\$870.00	
C00493	17/12/2019	Entre Price, S.C.	E10666	Spei	GD Folio: 598, Factura: E10666 (Asesoría Remota: GP Directo 598 Entre Price, S.C.	\$0.00	\$870.00	\$870.00	
C00493	17/12/2019	Entre Price, S.C.	E10666	Spei	GP Directo 598 Entre Price, S.C., Pago: 399 (Asesoría Remota: GP Directo 598 Entr	\$870.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000029		Pintasur, S.A. de C.V.			Pintasur, S.A. de C.V.	\$0.00	\$54,456.30	\$54,456.30	
C00452	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165906	Spei	GD Folio: 548, Factura: 165906 (Licitación con concurrencia de comité INDAJO 002	\$0.00	\$6,075.00	\$6,075.00	
C00452	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165906	Spei	GP Directo 549 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 264 (Licitación con concurrencia de c	\$6,075.00	\$0.00	\$0.00	
C00454	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165911	Spei	GD Folio: 549, Factura: 165911 (Licitación con concurrencia de comité INDAJO 002	\$0.00	\$2,025.00	\$2,025.00	
C00454	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165911	Spei	GP Directo 549 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 365 (Licitación con concurrencia de c	\$2,025.00	\$0.00	\$0.00	
C00461	04/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	166011	Spei	GD Folio: 553, Factura: 166011 (Licitación sin concurrencia de comité INDAJO 002-	\$0.00	\$46,356.30	\$46,356.30	
C00461	04/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	166011	Spei	GP Directo 553 Pintasur, S.A. de C.V., Pago: 369 (Licitación sin concurrencia de co	\$46,356.30	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000053		Energía Damaris, S.A. de C.V.			Energía Damaris, S.A. de C.V.	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	
C00516	04/12/2019	Energía Damaris, S.A. de C.V.	D22049	Spei	GD Folio: 619, Factura: D22049 (Gasolina para vehículo del Instituto. GP Directo 611	\$0.00	\$25,000.00	\$25,000.00	
C00516	04/12/2019	Energía Damaris, S.A. de C.V.	D22049	Spei	GP Directo 619 Energía Damaris, S.A. de C.V., Pago: 420 (Gasolina para vehículo d	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000054		Ángel Geovanni Huerta Flores			Ángel Geovanni Huerta Flores	\$0.00	\$24,371.60	\$24,371.60	
C00511	10/12/2019	Ángel Geovanni Huerta Fi	53	Spei	GD Folio: 612, Factura: 53 (Servicios Profesionales: GP Directo 612 Ángel Geovanni	\$0.00	\$15,091.60	\$15,091.60	
C00511	10/12/2019	Ángel Geovanni Huerta Fi	53	Spei	(Servicios Profesionales: GP Directo 612 Ángel Geovanni Huerta Flores. Pago: 413)	\$15,091.60	\$0.00	\$0.00	
C00515	19/12/2019	Ángel Geovanni Huerta Fi	54	Spei	GD Folio: 616, Factura: 54 (Servicios Profesionales: GP Directo 616 Ángel Geovanni	\$0.00	\$9,280.00	\$9,280.00	
C00515	19/12/2019	Ángel Geovanni Huerta Fi	54	Spei	(Servicios Profesionales: GP Directo 616 Ángel Geovanni Huerta Flores. Pago: 417)	\$9,280.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000080		Eustacio Rivas Pedroza			Eustacio Rivas Pedroza	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	
C00506	10/12/2019	Eustacio Rivas Pedroza	735	Spei	GD Folio: 607, Factura: 735 (Servicio de camiones contratados para traslado a Ciud	\$0.00	\$14,500.00	\$14,500.00	
C00506	10/12/2019	Eustacio Rivas Pedroza	735	Spei	GP Directo 607 Eustacio Rivas Pedroza. Pago: 408 (Servicio de camiones contrat	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000099		Home Depot México, S. de R.L. de C.V.			Home Depot México, S. de R.L. de C.V.	\$0.00	\$1,992.42	\$1,992.42	
C00520	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	237	Spei	GD Oscar Martín Zapien Maciel. Folio: 621, Factura: 3HG8G223005 (Comprobaci	\$0.00	\$1,992.42	\$1,992.42	
C00520	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	237	Spei	GP Oscar Martín Zapien Maciel. Folio Pago: 422 (Comprobación de gastos de Fond	\$1,992.42	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000133		Chakong S.A. de C.V.			Chakong S.A. de C.V.	\$0.00	\$21,594.00	\$21,594.00	
C00507	17/12/2019	Chakong S.A. de C.V.	22648	Spei	GD Folio: 608, Factura: 22648 (Licitación sin concurrencia de comité OPD/IAJ/027"	\$0.00	\$21,594.00	\$21,594.00	
C00507	17/12/2019	Chakong S.A. de C.V.	22648	Spei	GP Directo 608 Chakong S.A. de C.V., Pago: 409 (Licitación sin concurrencia de co	\$21,594.00	\$0.00	\$0.00	
2112-1-000137		Emmanuel Bonilla Calderón			Emmanuel Bonilla Calderón	\$0.00	\$19,720.00	\$19,720.00	



INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 05/feb./2020
hora de Impresión 10:04 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo



INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Fecha y 05/feb./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

hora de Impresión 10:04 a. m.

Usuario: rptAuxiliaresCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
		05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	238		GD Oscar Martín Zapien Maciel. Folio: 623. Factura: A3787 (Comprobación de gast		\$392.42	\$0.00	\$32,150.81
5122-2231						Utensilios para el servicio de alimentación	\$138.13	\$0.00	\$0.00	\$138.13
5123-2321						Insumos textiles adquiridos como materia prima	\$558.82	\$0.00	\$0.00	\$558.82
5124-2491						Otros materiales y artículos de construcción y reparación	\$497,388.00	\$213,379.32	\$0.00	\$690,378.12
C00452	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165906	Spei		GD Folio: 549. Factura: 165906 (Licitación con concurrencia de comité INDAJO 002	\$6,075.00	\$0.00	\$0.00	\$473,873.00
C00454	02/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	165911	Spei		GD Folio: 549. Factura: 165911 (Licitación con concurrencia de comité INDAJO 002	\$2,025.00	\$0.00	\$0.00	\$475,898.00
C00456	03/12/2019	Proveedor de Insumos pa	19094	Spei		GD Folio: 550. Factura: 19094 (Licitación con concurrencia de comité INDAJO 002-0	\$156,930.60	\$0.00	\$0.00	\$632,628.40
C00461	04/12/2019	Pintasur, S.A. de C.V.	166011	Spei		GD Folio: 553. Factura: 166011 (Licitación sin concurrencia de comité INDAJO 002-	\$46,356.30	\$0.00	\$0.00	\$678,984.70
C00520	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel		Spei	237	GD Oscar Martín Zapien Maciel. Folio: 621. Factura: 3H0BG223005 (Comprobaci	\$1,992.42	\$0.00	\$0.00	\$680,977.12
5126-2611						Combustibles, lubricantes y aditivos	\$123,241.50	\$25,000.00	\$0.00	\$148,241.50
C00510	04/12/2019	Energía Damaris, S.A. de	D22049	Spei		GD Folio: 619. Factura: D22049 (Gasolina para vehiculo del Instituto. GP Directo 611	\$25,000.00	\$0.00	\$0.00	\$148,241.50
5127-2711						Vestuario y uniformes	\$4,640.00	\$0.00	\$0.00	\$4,640.00
5129-2911						Herramientas menores	\$2,642.00	\$0.00	\$0.00	\$2,642.00
5129-2981						Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros	\$21,465.99	\$30,194.00	\$0.00	\$51,659.99
C00507	17/12/2019	Chakong S.A. de C.V.	22648	Spei		GD Folio: 608. Factura: 22648 (Licitación sin concurrencia de comité OPD/IAJ/027 "	\$21,584.00	\$0.00	\$0.00	\$43,059.99
C00497	18/12/2019	Karina Carlos Peñalza	FV00000558	Spei		GD Folio: 601. Factura: FV00000558 (Licitación sin concurrencia de comité OPD/IA	\$8,600.00	\$0.00	\$0.00	\$51,659.99
5132-3231						Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración.	\$64,918.38	\$3,190.00	\$0.00	\$68,108.38
C00519	17/12/2019	Bincolines Bambinos SA	CRED-73	Spei		GD Folio: 620. Factura: CRED-73 (Mobiliario para evento. GP Directo 620 Bincolin	\$3,190.00	\$0.00	\$0.00	\$68,108.38
5132-3251						Arrendamiento de equipo de transporte	\$24,170.41	\$14,500.00	\$0.00	\$38,670.41
C00506	10/12/2019	Eustacio Rivas Pedroza	735	Spei		GD Folio: 607. Factura: 735 (Servicio de camiones contratados para traslado a Ciud	\$14,500.00	\$0.00	\$0.00	\$38,670.41
5132-3261						Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramien	\$0.00	\$2,700.02	\$0.00	\$2,700.02
C00500	19/12/2019	Bincolines Bambinos SA	CRED-75	Spei		GD Folio: 602. Factura: CRED-75 (Torre de luz para bincolin. GP Directo 602 Brinc	\$2,700.02	\$0.00	\$0.00	\$2,700.02
5132-3291						Otros arrendamientos	\$3,695.55	\$0.00	\$0.00	\$3,695.55
5133-3341						Servicios de capacitación	\$2,320.00	\$0.00	\$0.00	\$2,320.00
5133-3361						Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresi-	\$255,411.14	\$0.00	\$0.00	\$255,411.14
5133-3391						Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	\$2,048,592.43	\$309,136.57	\$0.00	\$2,357,729.00
C00476	02/12/2019	Rene Gerardo Cordova Gi	C5F5	Spei		GD Folio: 581. Factura: C5F5 (Taller de Dibujo en la Feria Metropolitana "El punto"	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	\$2,054,392.43
C00477	02/12/2019	Carlos David Lau Lucaten	A432	Spei		GD Folio: 582. Factura: A432 (Servicios Profesionales. GP Directo 582 Carlos David	\$13,920.00	\$0.00	\$0.00	\$2,068,312.43
C00457	03/12/2019	Andrea Gonzalez Berascoe	021-2019	Spei		GD Folio: 551. Factura: 021-2019 (Servicios Profesionales. GP Directo 551 Andrea	\$20,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088,312.43
C00478	10/12/2019	Luisa Paola Chávez Garcí	0302	Spei		GD Folio: 583. Factura: 0302 (Servicios Profesionales. GP Directo 583 Luisa Paola C	\$12,037.74	\$0.00	\$0.00	\$2,100,350.17



INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚNIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

JALISCO					Fecha y hora de impresión				
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019					05/feb./2020 10:04 a. m.				
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)									
Cuentas de Registro									
Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo						
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos	
8260-101-014-001-3751-1					Viáticos en el país G. Corriente	\$0.00	\$2,328.00	\$2,328.00	\$0.00
C00521	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	238		GE Oscar Martín Zapien Maciel (Comprobación de gastos de Fondo Revolvente Ch	\$1,160.00	\$0.00	\$1,160.00	
C00521	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	238		GE Oscar Martín Zapien Maciel (Comprobación de gastos de Fondo Revolvente Ch	\$487.58	\$0.00	\$1,647.58	
C00521	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	238		GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 423 (Comprobación de gastos de Fond	\$0.00	\$1,160.00	\$487.58	
C00521	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	238		GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 423 (Comprobación de gastos de Fond	\$0.00	\$0.00	\$487.58	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GE Oscar Martín Zapien Maciel (Comprobación de gastos de fondo revolvente Cheq	\$672.42	\$0.00	\$672.42	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 424 (Comprobación de gastos de fond	\$0.00	\$672.42	\$0.00	
8260-101-014-001-3821-1					Gastos de orden social y cultural G. Corriente	\$0.00	\$1,644,428.78	\$1,644,428.78	\$0.00
C00453	02/12/2019	Axel Yared Reding Salaza	0000236		S/C (Premio a la convocatoria de "Contometraje" dentro de la Feria Metropolitana "El	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	-\$5,000.00
C00453	02/12/2019	Axel Yared Reding Salaza	0000236		S/C (Premio a la convocatoria de "Contometraje" dentro de la Feria Metropolitana "El	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	
C00455	04/12/2019	Vicente Millan Estrada	234		S/C (Premio a la convocatoria de "Punto Creativo", Feria Metropolitana "El Punto")	\$5,000.00	\$0.00	\$5,000.00	
C00455	04/12/2019	Vicente Millan Estrada	234		S/C (Premio a la convocatoria de "Punto Creativo", Feria Metropolitana "El Punto")	\$0.00	\$5,000.00	\$0.00	
C00462	04/12/2019	Columba Eventos SA de C	7241		Spei GE (Presentación musical del grupo Nefelibato, El punto, GP Directo 554 Columba E	\$6,960.00	\$0.00	\$6,960.00	
C00462	04/12/2019	Columba Eventos SA de C	7241		Spei GP Directo 554 Columba Eventos SA de CV, Pago: 370 (Presentación musical del	\$0.00	\$6,960.00	\$0.00	
C00463	04/12/2019	Best Communications Grou	62		Spei GE (Finiquito presentación de Talento Mo. Rapder para evento El Punto, GP Directo	\$25,000.00	\$0.00	\$25,000.00	
C00463	04/12/2019	Best Communications Grou	62		Spei GP Directo 555 Best Communications Group SA de CV, Pago: 371 (Finiquito presents	\$0.00	\$25,000.00	\$0.00	
C00506	04/12/2019	Colectivo y Jub Tomate, /	FAC-76		Spei GE (Programación y realización de proyecto artístico y social, Ciudad Mural Tlajomul	\$500,000.00	\$0.00	\$500,000.00	
C00506	04/12/2019	Colectivo y Jub Tomate, /	FAC-76		Spei GP Directo 609 Colectivo y Jub Tomate, A.C., Pago: 410 (Programación y realizaci	\$0.00	\$500,000.00	\$0.00	
C00524	04/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7624		Spei GE (Anticipo del 50% Presentación musical para el Festival Jóvenes que Mueven V.	\$34,800.00	\$0.00	\$34,800.00	
C00524	04/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7624		Spei GP Directo 632 Roman Vasquez Santillan, Pago: 426 (Anticipo del 50% Presentaci	\$0.00	\$34,800.00	\$0.00	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GE Oscar Martín Zapien Maciel (Comprobación de gastos de fondo revolvente, Cheq	\$556.80	\$0.00	\$556.80	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GE Oscar Martín Zapien Maciel (Comprobación de gastos de fondo revolvente, Cheq	\$770.78	\$0.00	\$1,327.58	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 424 (Comprobación de gastos de fond	\$0.00	\$556.80	\$770.78	
C00522	05/12/2019	Oscar Martín Zapien Maciel	239		GP Oscar Martín Zapien Maciel, Folio Pago: 424 (Comprobación de gastos de fond	\$0.00	\$0.00	\$770.78	
C00464	09/12/2019	Proyeccion empresarial q	3027		Spei GE (Liquidación de presentaciones musicales en el FJQM VI, GP Directo 556 Proye	\$20,850.00	\$0.00	\$20,850.00	
C00464	09/12/2019	Proyeccion empresarial q	3027		Spei GP Directo 556 Proyeccion empresarial questaro SA de CV, Pago: 372 (Liquidacion	\$0.00	\$20,850.00	\$0.00	
C00480	10/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7AFD		Spei GE (Finiquito de la presentación de la Banda San Miguel en el Festival Jóvenes que	\$34,800.00	\$0.00	\$34,800.00	
C00480	10/12/2019	Roman Vasquez Santillan	7AFD		Spei GP Directo 585 Roman Vasquez Santillan, Pago: 368 (Finiquito de la presentacion d	\$0.00	\$34,800.00	\$0.00	
C00481	10/12/2019	Guamamor SA de CV	48A6		Spei GE (Finiquito de Servicio de escenarío y producción para Festival jóvenes que muev	\$150,000.00	\$0.00	\$150,000.00	
C00481	10/12/2019	Guamamor SA de CV	48A6		Spei GP Directo 586 Guamamor SA de CV, Pago: 387 (Finiquito de Servicio de escenar	\$0.00	\$150,000.00	\$0.00	
C00485	10/12/2019	Francisco Javier Luna Alc	506B		Spei GP Directo 590 Francisco Javier Luna Alcala, Pago: 391 (Piñatas para posda, GP C	\$0.00	\$561.20	-\$561.20	
C00485	10/12/2019	Francisco Javier Luna Alc	506B		Spei GE (Piñatas para posda, GP Directo 590 Francisco Javier Luna Alcala, Pago: 391)	\$561.20	\$0.00	\$0.00	
C00486	10/12/2019	Grupo Latitud Hecmar SA	A825		Spei GE (Finiquito de la presentación del Artista Charles Ans en el FJQM VI, GP Directo)	\$58,000.00	\$0.00	\$58,000.00	

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y hora de impresión: 05/feb./2020 10:04 a. m.